

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2013 г. № 338 п.Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 22.07.2011 г. № 1297 «Об утверждении Порядка определения объема И условий предоставления субсидий бюджетным автономным И учреждениям района на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с абзацами вторым, третьим пункта 1 статьи 78¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района, **ПОСТАНОВЛЯЮ**:

- 1. В Порядок определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям района на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 22.07.2011 г. № 1297, внести следующие изменения:
 - 1) пункт 2 изложить в новой редакции:
- «2. Объем субсидии определяется исходя из объемов на реализацию отдельных мероприятий, предусмотренных долгосрочными и ведомственными целевыми программами, или из документально подтвержденной потребности в расходах на укрепление материально-технической базы бюджетных и автономных учреждений района, на ежемесячные денежные компенсации по книгоиздательской продукции педагогическим работникам; на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство; на уплату штрафов.».
 - 2) в пункте 4 слова «Комиссию» заменить словами «рабочую группу».
- 3) в пункте 5 слова «Комиссией по повышению результативности бюджетных расходов» заменить словами «рабочей группой по повышению эффективности бюджетных расходов».

- 2. Считать утратившим силу постановления администрации Шекснинского муниципального района от 11.11.2011 г. № 2072, от 01.02.2012 г. № 141, от 05.04.2012 г. № 613 «О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 22.07.2011 г. № 1297 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям района на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Первый заместитель главы администрации Шекснинского муниципального района

А.В. Зелянин